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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 15 Kobiet, 100m grzbietowy 18 lat i młodsi
25.02.2023 - 16:45 Wyniki
Punkty: WPSY 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 1:31.22 740
2. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 1:49.77 258

Grupa S10

1. KARDASZ Nadia 05 Szansa-Start Gdańsk 1:31.22 740
2. JAKONIUK Julia 05 Start Wrocław 1:49.77 258

13 - 16 lat

1. CZAJA Maja 10 Szansa-Start Gdańsk 1:49.72 259
2. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 1:58.54 226
3. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 2:13.02 148
4. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:15.69 117
5. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 2:21.96 110
6. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:59.49 104
7. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa-Start Gdańsk 2:01.43 86
8. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 2:00.04 79
9. COVEY Alyshia 07 WSSiRN "START" 2:11.40 66

10. OSTROWSKA Natalia 08 IKS "Herkules" Suwałki 2:35.14 29
11. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:23.31 14
12. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 2:51.57 5
13. WIELOGÓRSKA Emilia 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:22.44 4
14. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 3:09.15

NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 3:21.35
DYSKW. CHWALISZ Zofia 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski

Pływak nie ukończył wyścigu w położeniu na plecach

Grupa S6

1. SPARZYŃSKA Iga 09 BZSR "Start" Bielsko-Biała 2:51.57 5
2. LABUS Jagoda 10 WSSiRN "START" 3:09.15

NOSZCZYK Marika 10 WSSiRN "START" 3:21.35

Grupa S7

1. ZEMŁA Wiktoria 10 BZSR "Start" Bielsko-Biała 2:21.96 110
2. OSTROWSKA Natalia 08 IKS "Herkules" Suwałki 2:35.14 29

Grupa S8

1. SIEDLACZEK Maja 10 WSSiRN "START" 2:13.02 148
2. KOZIOŁ Zuzanna 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:15.69 117

Grupa S9

1. DIAKOWICZ Natalia 09 Start Koszalin 1:58.54 226
2. COVEY Alyshia 07 WSSiRN "START" 2:11.40 66
3. KNAP Michalina 09 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:23.31 14
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S10

1. CZAJA Maja 10 Szansa-Start Gdańsk 1:49.72 259
2. GĘBALA Justyna 08 BZSR "Start" Bielsko-Biała 1:59.49 104

Grupa S12

1. WASILEWSKA Hanna 10 IKS DSS Kraków 2:00.04 79

Grupa S14

1. KOZIKOWSKA Martyna 10 Szansa-Start Gdańsk 2:01.43 86
2. WIELOGÓRSKA Emilia 08 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski 2:22.44 4

DYSKW. CHWALISZ Zofia 07 GZSN "START" Gorzów Wielkopolski
Pływak nie ukończył wyścigu w położeniu na plecach

12 lat i młodsi

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" 1:34.04 663
2. MARCZUK Patrycja 12 Ssn Start Łódź 3:58.12 134
3. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 3:08.55 97
4. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 2:17.89 96
5. WÓJTOWICZ Jagoda 11 UKS "Okej" Lublin 2:01.01 90
6. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa-Start Gdańsk 2:10.62 72
7. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS "Herkules" Suwałki 2:25.54 43
8. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 2:36.37 11
9. WRÓBEL Antonina 11 BZSR "Start" Bielsko-Biała 3:00.93 1

10. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" 2:56.29
WOJCIULEWICZ Zuzanna 17 IKS "Herkules" Suwałki 3:30.07
MARCZUK Gabriela 12 Ssn Start Łódź 6:27.20

Grupa S1

1. MARCZUK Patrycja 12 Ssn Start Łódź 3:58.12 134
2. MARCZUK Gabriela 12 Ssn Start Łódź 6:27.20

Grupa S4

1. SOBOTA Wiktoria 11 IKS AWF Warszawa 3:08.55 97

Grupa S6

1. WRÓBEL Antonina 11 BZSR "Start" Bielsko-Biała 3:00.93 1

Grupa S8

1. LEWANDOWSKA Emilia 12 WSSiRN "START" 2:17.89 96
2. ŁUKASZUK Zofia 15 IKS "Herkules" Suwałki 2:25.54 43
3. JENDRYSIK Magdalena 13 WSSiRN "START" 2:36.37 11
4. KOŁOCZEK Malwina 11 WSSiRN "START" 2:56.29

Grupa S9

1. VYHONIAILO Iryna 12 Szansa-Start Gdańsk 2:10.62 72

Grupa S10

1. SOŁTYSIK Julia 11 WSSiRN "START" 1:34.04 663
2. WOJCIULEWICZ Zuzanna 17 IKS "Herkules" Suwałki 3:30.07
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów w Pływaniu Osób z Niepełnosprawnościami 2023
Bydgoszcz, 25. - 26.2.2023

Konkurencja 15, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S14

1. WÓJTOWICZ Jagoda 11 UKS "Okej" Lublin 2:01.01 90

PK OCHTERA Aleksandra 04 Kadra Narodowa Seniorów 1:21.73 1049


